
Krátkodobý plán inspekcí a kontrol plnění registračních podmínek na leden až červen 2010

A B

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek

Salesiálnské středisko Štěpána 
Trochty-dům dětí a mládeže

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež               
Jana Koziny 1628/31, Trnovany, 415 01 
Teplice 1

BOJA - pečovatelská služba, 
v.o.s. 

BOJA - pečovatelská služba, 
v.o.s. 

x

Název zařízení druh služby a adresa zařízení VariantaMěsíc Inspekce/kontrola předmět kontroly Poskytovatel

leden

x x

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

Farní charita Litoměřice Dům P. Marie Pomocné

azylové domy                                 
Blahoslavova 2635, 440 01 Louny

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

Oblastní spolek ČČK Louny Azylový dům pro muže

azylové domy                                              
Marie Pomocné 48, 412 01 Litoměřice 1

x

únor

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

Dům křesťanské pomoci  
BETHEL

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek

Dům na půli cesty v Litoměřicích
domy na půl cesty                                                             
Pražská 992/14, 412 01 Litoměřice 1

x x

x

x x

pečovatelská služba                                          
Duchcovská 501/17, 415 01 Teplice 1

x x

pečovatelská služba                                
Chlumecká 401, 403 39 Chlumec

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

Obec Račiněves 

březen

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

Salesiánské středisko Štěpána 
Trochty-dům dětí a mládeže

chráněné bydlení                                                  
České Kopisty 6, 412 01 Litoměřice 

chráněné bydlení                                                  
Račiněves 100, 413 01 Račiněves

Dům s pečovatelskou službou 
Chlumec - příspěvková 
organizace

x

x

Camphill České Kopisty x

x

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

Dům s pečovatelskou službou 
Chlumec - příspěvková 
organizace

Chráněné bydlení 

duben

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek

Camphill České Kopisty

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

Pravoslavná církevní obec           
v Mostě

Dům na půl cesty v Mostě
domy na půl cesty                                                          
Jana Žižky 1116/13, 434 01 Most 1

Občanské sdružení Květina
Nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež - Klub Květina

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež               
ul. Míru 627/25, 419 01 Duchcov

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek



A B

Inspekce, které jsou plánovány k realizaci, jsou oz načeny k řížkem  ("x")

Dne: 13.11.2009 Dne: 13.11.2009           

Navrhl: Ing. Jitka Pémová v.r. Schválil:     Ing. Petr Severa v. r.
vedoucí oddělení sociálně-zdravotní péče                   vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, vedoucí kontrolního pracoviště

inspekce poskytování 
sociálních služeb a/nebo 
kontrola plnění registračních 
podmínek 
- na základě podnětu či 
stížnosti

x x
Sociálně terapeutické dílny - 
Slunečnice, o. s.

sociálně terapeutické dílny                                                      
Hudečkova 664/1, 405 01 Děčín 1

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

Slunečnice, o. s.

x

x

x

x

domovy se zvláštním režimem             
Tyršova 350, 407 21 Česká Kamenice

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

Oblastní charita Česká 
Kamenice

Oblastní charita Česká 
Kamenice

červen

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

Kamarád - LORM sociálně terapeutická dílna
sociálně terapeutické dílny                                                      
Masarykova 351, 438  01  Žatec

x

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek

dle zákona č. 108/2006 Sb.     
§ 82a odst.1, a § 97 odst. 2, 
písm. a), b)

Naděje 2000, sdružení pro 
rozvoj stacionáře

Občanské sdružení naděje 2000
domovy se zvláštním režimem                                                 
Kochova 1185, 430 01 Chomutov 1

x

květen

inspekce poskytování 
sociálních služeb a 
kontrola plnění registračních 
podmínek

Varianta B  bude realizována za předpokladu, že finanční prostředky na zajištění specializovaných odborníků dle § 98 odst. 5 zákona 108/2006 Sb.o sociálních službách, v platném znění, budou 
schváleny v rozpočtu ÚK v plné výši.         

Měsíc Inspekce/kontrola předmět kontroly Poskytovatel Název zařízení druh služby a adresa zařízení Varianta

leden až 
červen

Varianta A  bude realizována  za předpokladu, že finanční prostředky na zajištění specializovaných odborníků dle § 98 odst. 5 zákona 108/2006 Sb. o sociálních službách, v platném znění, nebudou v 
rozpočtu ÚK schváleny. Inspekce, které v tomto případě nebudou vykonány, proběhnou v 2. pololetí 2010. 

dle zákona č. 108/2006 Sb.    
§ 82a odst. 1 a § 97 odst. 2, 
písm. c) 


